
Joomla – projekt zaliczeniowy – wytyczne 

WAŻNE: 

Serwis ma byd postawiony na darmowym hostingu http://www.hostinger.pl/ - darmowa 

rejestracja oraz darmowy hosting z możliwością instalacji Joomla – adres strony w ramach hostingu 

bez znaczenia – ważne by strona działała. 

Tematyka strony – dowolna w granicach prawa i rozsądku. 

Należy wybrad i wskazad na jaką ocenę oddawana jest do weryfikacji konkretna strona. 

Oddanie strony do oceny polega jedynie na wskazaniu konkretnego adresu pod którym strona 

działa. 

Na stronie (w co najmniej 2 miejscach – tytuł strony, stopka, baner) ma się pojawid informacja kto 

jest autorem strony (imię i nazwisko). 

 

WYTYCZNE NA POSZCZEGÓLNE OCENY 

Na ocenę 2: 
-serwis postawiony w oparciu o CMS Joomla (wersja od 3.x w górę) 

-szablon FrontPage (szata graficzna) oparty o jeden z wbudowanych standardowo w Jommla 

-spolszczenie FronPage oraz zaplecza administracyjnego 

-min. 2 kategorie artykułów – w każdej kategorii min. 10 artykułów (treści dowolne z wyłączeniem 

treści obraźliwych, pornograficznych, nielegalnych, etc) – tekst + zdjęcia 

-menu (jednopoziomowe) – minimum 5 pozycji w tym: 

 (i)jedna pozycja ma odsyład do Google.pl 

 (ii)jedna pozycja ma byd listą artykułów jednej z pozycji 

 (iii)jedna  pozycja ma byd konkretnym dokumentem a wybranej kategorii 

 

  

http://www.hostinger.pl/


Na ocenę 3 - to samo co na ocenę 2 plus dodatkowe wytyczne: 

-kategorie artykułów musza byd 3 (w każdej po min. 10 artykułów) – treśd + fotografie (tak jak w 

poprzednim punkcie) 

-menu ma byd wielopoziomowe – przynajmniej jedna pozycja z 

menu ma byd wielopoziomowa jak na obrazku 

 

 

 

 

 

-menu – jedna z pozycji wyświetlająca listę artykułów z danej kategorii ma działad w następujący 

sposób: 

 (i)maksymalna ilośd artykułów na jednej stronie to 5 

 

 

  



Na ocenę 4 – to samo co na ocenę 3 plus: 

-menu – jedna z pozycji wyświetlająca listę artykułów z danej kategorii ma działad w następujący 

sposób: 

 (i)maksymalna ilośd artykułów na jednej stronie to 5, przy czym mają to byd tylko tytuły 

artykułów plus kilka pierwszych zdao z danego artykułu z linkiem „WIĘCEJ” pozwalającym odczytad 

cały artykuł 

 (ii)artykuły mają byd sortowane od najnowszych do najstarszych po dacie publikacji 

 (iii)przy artykule na liście ma się wyświetlid data utworzenia artykułu, ale bez danych o tym 

przez kogo artykuł był utworzony  

-menu – dodatkowo na stronie ma się pojawid drugi „BOX – moduł” menu oddzielny od tego 

pierwszego z min 4 pozycjami (nie musi byd wielopoziomowe) 

 (i) to menu ma się wyświetlad tylko na stronie startowej – na pozostałych stronach ma nie 

byd widoczne 

-strona startowa ma byd ustawiona na listę artykułów : 

 (i)wyświetlają się tylko 4 najnowsze artykuły w wersji skróconej (czyli jeśli artykuł jest dłuższy 

niż jeden akapit lub 10 linii tekstu to pojawia się tylko początek z linkiem „WIĘCEJ” 

  

  



Na ocenę 5 – to samo co na ocenę 4 plus: 

-zainstalowany dodatek Phoca oraz: 

 (i)jedna z pozycji menu ma byd linkiem do listy wszystkich galerii w Phoca 

 (ii)należy dodad min 2 galerie w Phoca (w każdej galerii min. 5 zdjęd) 

-zainstalowany niestandardowy szablon oraz zastosowany do FrontPage 

-zainstalowany jakiś dodatek do publikacji dokumentów (różne formaty plików: PDF, DOC, DOCX) 

oraz opublikowane min 3 pliki (1, plik PDF, 1 DOC i 1 DOCX) w formie zależnej od zastosowanego 

dodatku – może byd odrębna podstrona z listą publikowanych plików, może byd artykuł z 

przykładowymi plikami 

 


